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GREENMAN ECO 
ORIGINALS  
– ÄLYKÄS VALINTA
YMPÄRISTÖLLE JA
LOMPAKOLLE

BROTHER 
– KESTÄVÄN
KEHITYKSEN
TIELLÄ

DURABIN LAJITTELU-
JÄRJESTELMÄ:  
VÄRIÄ JA SELKEYTTÄ  
KIERRÄTYKSEEN

s. 8

s. 10

s. 6

https://www.eurotoimistotukut.fi/


WE GO EASY
ON THE PLANET

Vihreä siirtymä on taloudellisen toiminnan yhteensovi
amista kestävän 
kehityksen kanssa. Tämä merkitsee lisää tuotantoa vähemmällä, parempaa 
tehokkuu
a ja vähemmän jäte
ä. Olemalla ympäristöystävällinen ja ekotehokas.

>

>

>

Eucalyptus Globuluksen tiiviin kuiturakenteen ansiosta 
voimme käy
ää mäntyyn verra
una 40 % vähemmän 
puuta saman paperimäärän valmistamiseen;

Kevyempi ja kustannustehokkaampi raaka-aine 
(tuotannossa ja kuljetuksissa);

Silti tukeva ja läpinäkymätön, erinomaisella aje
avuudella.
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VASTUULLISUUS TOIMISTO-
HANKINNOISSA: TEORIASTA 
KÄYTÄNTÖÖN
Yritysten ja yhteisöjen markkinointiaineistoissa vastuullisuusasiat nousevat yhä useammin näkyvään 
rooliin, mikä on kestävän kehityksen kannalta erinomaista. Usein kuitenkin arkipäivän tasolla vas-
tuullisuus ei toteudu kuten sertifikaattien velvoittamana pitäisi. Kiire, tiedonpuute ja pienten asioi-
den vähäiseksi koettu merkitys johtavat siihen, että asiaan ei kiinnitetä riittävää huomiota.

Euro Toimistotukut-ketjussa vastuullisuuskysymyksiä lähestytään käytännöllisesti: valikoiman muo-
dostamisessa ympäristömyönteisten tuotteiden osuutta on lisätty jatkuvasti, ja näihin liittyvät 
ympäristömerkinnät ja sertifikaatit on tuotu esille helpottamaan asiakkaiden valintoja. Pyrimme 
edistämään kierrätystä ja uusiokäyttöä tuomalla markkinoille kierrätetyistä materiaaleista val-
mistettuja tuotteita. Tarjoamme myös toimittamillemme tuotteille kierrätyspalveluita, joilla vä-
hennämme osaltamme jätekuormitusta. Tehokkaasti läheltä tuotetut palvelut lyhentävät myös 
logistisia ketjuja, jolloin tuotteiden toimitus tapahtuu kevyemmällä hiilijalanjäljellä. 

Toivon, että tämän lehden avulla voimme tarjota uutta inspiraatiota toimistohankintojen suorit-
tamiseen entistä vastuullisemmin paikallisesti, oman talousalueesi resursseja hyödyntäen.

KYSY LISÄÄ LÄHIMMÄSTÄ 
EURO-MYYMÄLÄSTÄ!

Jukka Muranen, toimitusjohtaja

Euro Toimistotukut on toimistoalan erikoisliikkeiden ketju, joka toimii Suomessa 14 paikkakunnalla. 
Lähimmän liikkeen yhteystiedot löydät tämän lehden takakannesta tai osoitteesta eurotoimistotukut.fi/
osakasliikkeet. Löydät meidät myös Facebookista ja Linkedinistä. KUMPPANI-lehti ilmestyy vuonna 2025 
neljä kertaa: helmi-, huhti- syys- ja marraskuussa.

Suomen ja 
Viron johtava 
toimistotukku-
kaupan ketju

Toimisto-
tuotteet yrityksille 

ja yhteisöille

Valikoimassa 
kaikki työpaikka- 
ja yrityspalvelu-

tuotteet

Mukavaa syksyä toivotellen,

https://www.eurotoimistotukut.fi/osakasliikkeet/
https://www.eurotoimistotukut.fi/osakasliikkeet/
https://ekokompassi.fi/


Erinomaista!

Nobo on sitoutunut valmistamaan tuotteita korkeiden ympäristöstandardien mukaisesti. Nobo Premium 
Plus valkotaulujen EU Ecolabel sertifi kaatti varmistaa, että tuotteet ovat ympäristöystävällisiä ja niiden 
ympäristökuormitus on mahdollisimman pieni koko elinkaaren ajan. Valitse laajasta Nobo valikoimasta omiin 
tarpeisiisi sopiva valkotaulu emalipinnalla, joka sopii päivittäiseen käyttöön erinomaisen pyyhittävyyden vuoksi. 
Varmista selkeä viestintä sekä tehokkaammat palaverit ympäristöä unohtamatta!

www.noboeurope.com

Sertifioitu ympäristön puolesta

http://www.noboeurope.com
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GBC puolestaan yhdistää kompaktin muotoilun ja huipputek-
nologian. Älykäs tila-LED ja SMART LED -syöttöohjaus tekevät 
käytöstä sujuvaa ja varmaa. GBC:n A3-laitteet ovat jopa 30 
% nopeampia GBC high-speed A4-taskuilla, ja yhteensopi-
vuus kaikkien taskujen kanssa takaa joustavuuden. Mukana 
toimitetaan 5x A4 GBC-laminointitaskuja (2x 75 mikronia) 
aloitukseen. 

Kaksi huippubrändiä, joilla on yksi tavoite: 
täydellinen laminointi. Leitz ja GBC nostavat 
laminoinnin uudelle tasolle – entistä nopeammin,  
älykkäämmin ja tyylikkäämmin.

LEITZ & GBC LAMINOINTI  
– UUSI DESIGN. UUDET OMINAISUUDET.  
SAMA TÄYDELLINEN LOPPUTULOS.

Erinomaista!

Nobo on sitoutunut valmistamaan tuotteita korkeiden ympäristöstandardien mukaisesti. Nobo Premium 
Plus valkotaulujen EU Ecolabel sertifi kaatti varmistaa, että tuotteet ovat ympäristöystävällisiä ja niiden 
ympäristökuormitus on mahdollisimman pieni koko elinkaaren ajan. Valitse laajasta Nobo valikoimasta omiin 
tarpeisiisi sopiva valkotaulu emalipinnalla, joka sopii päivittäiseen käyttöön erinomaisen pyyhittävyyden vuoksi. 
Varmista selkeä viestintä sekä tehokkaammat palaverit ympäristöä unohtamatta!

www.noboeurope.com

Sertifioitu ympäristön puolesta
Leitz iLAM -sarjan A3-laminointikoneet on suunniteltu teke-
mään laminoinnista vaivatonta. SMART-tila-LED kertoo yhdel-
lä vilkaisulla, milloin laite on käyttövalmis, ja SMART-syöttöoh-
jauksen LEDit ohjaavat taskun oikeaan syöttöön – minimoiden 
tukokset. Leitzin A3-mallit toimivat jopa 30 % nopeammin, kun 
käytetään iLAM high-speed-taskuja. Parhaan lopputuloksen 
saat Leitz UDT -taskuilla, jotka takaavat ylivoimaisen suori-
tuskyvyn. Aloituspakkaus sisältää 5x A4 iLAM UDT-taskuja (2x 
80 mikronia), joten pääset heti alkuun.

Valitse Leitz tai GBC – molemmat tarjoavat älykästä teknologiaa, nopeutta ja laatua. 

http://www.noboeurope.com
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Kari Karri / Osvald

10-355

11-354

Lauantai                7 
Lördag 
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Sunday 11

Jätteet eivät ole enää pelkkää roskaa – ne ovat tulevaisuuden  
raaka-aineita. Euroopassa jätteiden määrä voi kasvaa jopa Alppien 

korkuiseksi, ellei kierrätykseen ja jätehuoltoon panosteta entistä  
tehokkaammin. On aika toimia: jätteet on saatava takaisin  

kiertoon ympäristön kuormituksen vähentämiseksi.

SELKEÄ LAJITTELU ON AVAIN

Tehokas jätehuolto alkaa yksinkertaisista ratkaisuista. Kun kier-
rätysjärjestelmä on selkeä ja visuaalisesti tunnistettava, lajitte-
lu onnistuu vaivattomasti. Oikein lajitellut materiaalit päätyvät 
oikeisiin astioihin – ja lopulta uusiokäyttöön.

Entä jos värit ja materiaalit menevät sekaisin? Ratkaisu löytyy 
merkinnöistä. DURABLE tarjoaa käytännöllisen ja tyylikkään 
ratkaisun: DURAFRAME®-infokehyksen, jonka avulla jäteastiat 
voidaan merkitä selkeästi ja visuaalisesti houkutteleviksi.

JÄTEHUOLTOA ARJEN TARPEISIIN

Jäteastiat eivät ole vain roskille. DURABIN®-jäteastia yhdistetty-
nä DURAFRAME®-infokehykseen sopii moniin käyttötarkoituksiin: 
pyykin lajitteluun, materiaalien säilytykseen tai vaikka lelujen 
järjestelyyn päiväkodissa. Käyttökohteita on lähes rajattomasti.

KESTÄVÄ VALINTA: DURABIN® ECO

Ympäristöystävällisyys on yhä tärkeämpi osa yritysten ja kotien 
arkea. DURABIN® ECO-jäteastia on valmistettu vähintään 80 % 
kuluttajakäytön jälkeisestä kierrätysmateriaalista ja se on saa-
nut arvostetun Blue Angel -ympäristösertifikaatin. Tämä takaa, 
että tuote täyttää tiukat kestävän kehityksen kriteerit ja tukee 
vastuullista jätehuoltoa.

DURABIN KIERRÄTYSJÄRJESTELMÄ:  
VÄRIÄ LAJITTELUUN! 

ZERO WASTE – UTOPIA VAI TULEVAISUUS?

Voiko Euroopasta todella tulla jätteetön? Uusi trendiraportti 
Zero Waste: Will Europe become waste-free? pureutuu aihee-
seen syvällisesti ja esittelee lainsäädännön vaatimuksia sekä 
kiinnostavia faktoja jätteettömästä tulevaisuudesta. 

Teksti: Durable Scandinavia AB

Vinkki: 
Lue QR-koodi ja lataa valmiit mallipohjat  
valmistajan sivulta. Ota käyttöön kokonais- 
valtainen jätehuolto-konsepti – helposti  
ja tehokkaasti. 

Jätteet uusiksi 
raaka-aineiksi  

– voiko Euroopasta 
tulla jätteetön?
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HYÖDYT LOPPUKÄYTTÄJÄLLE

	 YMPÄRISTÖYSTÄVÄLLISYYS
•	Jopa 50 % Greenman Eco Original -kaseteista on sertifioitu  
	 pohjoismaisella ympäristömerkillä. Joutsenmerkki takaa korkean  
	 laadun ja ympäristöystävällisyyden.
•	Valmistuksessa säästetään jopa kaksi litraa öljyä per kasetti  
	 verrattuna uuden alkuperäiskasetin valmistukseen.

	 SÄÄSTÖÄ KUSTANNUKSISSA
•	Uudelleentäytetty kasetti on edullisempi kuin uusi alkuperäiskasetti.
•	 Laatu ja kestävyys takaavat pitkän käyttöiän, mikä vähentää  
	 vaihtotarvetta.

	 YHTEENSOPIVUUS JA LAATU
•	Sopii useimpiin lasertulostimiin ja monitoimilaitteisiin (MFP).
•	Testattu ISO-standardien mukaisesti: väritarkkuus, sivumäärä ja toimivuus.
•	Keskimääräinen vikaprosentti on alle 1 % – ja tuotteella on 100 %  
	 elinikäinen takuu.

	 TURVALLINEN JA LAILLINEN VALINTA
•	Ei riko patentteja.
•	Valmistajat ovat ISO 9001 ja ISO 14001 -sertifioituja.
•	Noudattaa Etirasin eettistä ohjeistusta.

Tulostaminen ei ole vain mustetta ja paperia  
– se on myös valintoja, joilla on vaikutusta 
ympäristöön ja kustannuksiin. Greenman Eco 
Original -värikasetit tarjoavat loppukäyttäjälle  
mahdollisuuden tehdä vastuullinen ja järkevä 
valinta ilman kompromisseja laadussa.

MIKÄ ON GREENMAN ECO ORIGINAL?

Greenman Eco Original on uudelleentäytetty alkuperäinen 
värikasetti, joka on käynyt läpi huolellisen kunnostusprosessin. 
Kuluneet osat vaihdetaan, kasetti puhdistetaan ja täytetään 
uudella tonerjauheella – ja se on jälleen valmis käyttöön. Eco 
Original ei ole mikä tahansa kierrätyskasetti, vaan korkealaa-
tuinen tuote, joka täyttää tiukat ympäristö- ja laatukriteerit.

MIKSI VALITA GREENMAN ECO ORIGINAL?

Greenman Eco Original ei ole vain kasetti – se on osa vastuul-
lista tulostamista. Se yhdistää ympäristötietoisuuden, laadun ja 
taloudellisuuden tavalla, joka hyödyttää sekä käyttäjää että 
planeettaa.

Kun seuraavan kerran tarvitset värikasettia, valitse Greenman 
Eco Original. Se on pieni teko, jolla on suuri vaikutus. Green-
man Eco Original värikasetit saat lähimmästä Euro Toimisto-
tukut-myymälästä.

TOIMITA KÄYTETYT KASETTISI  
KIERRÄTYKSEEN VELOITUKSETTA

Euro Toimistotukut tarjoaa asiakkailleen palvelun, jossa käy-
tetyt värikasetit voi veloituksetta palauttaa toimitettavak-
si edelleen kierrätykseen. Palautukseen voi toimittaa paitsi 
Greenman Eco Original-kasetit, myös eri laitevalmistajien al-
kuperäiset värikasetit. Lisätietoja palvelusta saat omalta Euro 
Toimistotukut-kauppiaaltasi. 

GREENMAN ECO ORIGINAL  
– ÄLYKÄS VALINTA YMPÄRISTÖLLE 
JA LOMPAKOLLE

Greenman AB on vuonna 1991 perustettu perheyritys, joka on nykyään  
Pohjoismaiden johtava ympäristöystävällisiin, kierrätettyihin värikaset- 
teihin keskittynyt jakelija. Euro Toimistotukut-ketju on edustanut 
Greenmanin tuotteita Suomessa jo yli 10 vuoden ajan. 
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HYÖDYT LOPPUKÄYTTÄJÄLLE

	 YMPÄRISTÖYSTÄVÄLLISYYS
•	Jopa 50 % Greenman Eco Original -kaseteista on sertifioitu  
	 pohjoismaisella ympäristömerkillä. Joutsenmerkki takaa korkean  
	 laadun ja ympäristöystävällisyyden.
•	Valmistuksessa säästetään jopa kaksi litraa öljyä per kasetti  
	 verrattuna uuden alkuperäiskasetin valmistukseen.

	 SÄÄSTÖÄ KUSTANNUKSISSA
•	Uudelleentäytetty kasetti on edullisempi kuin uusi alkuperäiskasetti.
•	 Laatu ja kestävyys takaavat pitkän käyttöiän, mikä vähentää  
	 vaihtotarvetta.

	 YHTEENSOPIVUUS JA LAATU
•	Sopii useimpiin lasertulostimiin ja monitoimilaitteisiin (MFP).
•	Testattu ISO-standardien mukaisesti: väritarkkuus, sivumäärä ja toimivuus.
•	Keskimääräinen vikaprosentti on alle 1 % – ja tuotteella on 100 %  
	 elinikäinen takuu.

	 TURVALLINEN JA LAILLINEN VALINTA
•	Ei riko patentteja.
•	Valmistajat ovat ISO 9001 ja ISO 14001 -sertifioituja.
•	Noudattaa Etirasin eettistä ohjeistusta.

STREET FAME FIND YOUR STREET FAME FIND YOUR 
VOICE BE ORIGINAL THE VOICE BE ORIGINAL THE 
UNIQUE LOOK YOUR VOICE UNIQUE LOOK YOUR VOICE 
EXPRESS YOURSELF EXPRESS YOURSELF 
MATTERS STREET FAMEMATTERS STREET FAME
STREET FAME FIND YOUR STREET FAME FIND YOUR 
VOICE BE ORIGINAL THE VOICE BE ORIGINAL THE 
UNIQUE LOOK YOUR VOICE UNIQUE LOOK YOUR VOICE 
EXPRESS YOURSELF EXPRESS YOURSELF 
MATTERS STREET FAMEMATTERS STREET FAME

Be original.

Tutustu Post-it® valikoimaamme tästä.
Your voice matters

Tell your unique story

Be original.

Be original.

https://verkkokauppa.eurotoimistotukut.fi/search?controller=search&s=post-it                 
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HELPOSTI KIERRÄTETTÄVÄ PAKKAUS  
– ILMAN EPS-MUOVIA

Brotherin uudet tulostimet ja skannerit toimitetaan innovatii-
visessa ja kestävässä pakkauksessa, joka on valmistettu muo-
toon puristetusta kuitumassasta ja kartongista – täysin ilman 
EPS-muovia (styroksia).

Kestävä, kompakti ja kevyt pakkaus suojaa laitteet tehok-
kaasti kuljetuksen aikana ja on paperipohjaisena helppo 
kierrättää. Innovatiiviselle pakkauksellemme on myönnetty 

BROTHERIN 
KESTÄVÄ tuotepakkaus, 
VASTUULLINEN värikasettikierrätys ja 
JOUTSENMERKITTY tuotevalikoima

kolme kansainvälistä pal-
kintoa kestävän kehityksen 
edistämisestä.

Brother on sitoutunut toimi-
maan vastuullisesti ja uusi 
pakkausratkaisumme, laaja 
joutsenmerkitty tulostinva-

likoimamme ja ilmainen värikasettikierrätys ovat tästä erin-
omaisia esimerkkejä. 

BROTHER ON VÄRIKASETTIKIERRÄTYKSEN 
EDELLÄKÄVIJÄ 

Renew by Brother, markkinoiden johtava kierrätysohjelmam-
me on ilmainen kaikille asiakkaillemme.

Palautuneet värikasetit käyvät läpi täydellisen kiertoprosessin 
hiilineutraaleilla kierrätystehtaillamme. Käyttämämme muovi 
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ei sisällä vaarallisia ainesosia, joten voimme uusiokäyttää 
niitä yhä uudelleen.  Kierrätettyjen laser- tai mustekasettien 
uudelleenvalmistus vaatii yli 100 vaihetta. Tämän prosessin 
ansiosta uudelleenvalmistetut laserkasettimme ovat ensim-
mäisenä maailmassa saaneet Blue Angel -sertifikaatin.

Brother HL-L2865DW
Kompakti A4-tulostin 
ammattikäyttöön

Brother MFC-L2960DW     
Ammattitason A4- 
mustavalkolasermonitoimilaite

3015 0025

N
O

R
DIC

 SWAN ECOLAB
E

L

Toimiston työjuhdat nyt  
tarjoushintaan! 

165 €   
(alv 0 %)

309 €   
(alv 0 %)

Tilaa lähimmästä Euro Toimistotukku -myymälästäsi jo tänään!

•  Tulostaa jopa 34 sivua minuutissa
•  Ethernet ja 5 GHz Wi-Fi
•  Mukana 1 500 sivun laserkasetti

•  Tulostaa jopa 34 sivua minuutissa
•  Nopea Ethernet ja 5 GHz Wi-Fi
•  Mukana 1 500 sivun laserkasetti

https://www.brother.fi/about-brother/environment-and-sustainability/product-and-compliance/nordic-swan-product-listing-page
https://www.brother.fi/recycling
https://www.brother.fi/about-brother/environment-and-sustainability/recyclable-packaging
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EURO TOIMISTOTUKUT -KETJUN TARJOUKSET VOIMASSA SYYSKUUN LOPPUUN ASTI.

WENGER METEOR REPPU  
17” TIETOKONEELLE

Valitse Meteor-reppu, jos haluat täydellisen yhdistelmän  
tyyliä ja toiminnallisuutta.Triple Protect -lokero pitää 
kannettavan tietokoneen hyvin suojattuna, kun taas 
irrotettava järjestelypaneeli varmistaa, että tavarasi 
ovat aina käden ulottuvilla. Repun ulkokangas on  
valmistettu kierrätetyistä PET-pulloista, mikä tekee 
tästä laukusta kestävän valinnan. 

653188

DURABIN ECO  
60 L JÄTEASTIA 
harmaa     
1800503050 

DURABIN ECO  
JÄTEASTIAN KANSI  
60 L SÄILIÖÖN 
harmaa  
1800504050

DURABIN  
VAUNU  
60 L SÄILIÖLLE 
tummanharmaa  
334037

85,00 €

25,00 €

9,50 €

39,00 €

ROLLERMOUSE PRO3 
HIIRIOHJAIN

Kärsitkö tällä hetkellä hartioiden, niskan, ranteen 
tai kyynärvarren kivuista käyttäessäsi perinteistä 
hiirtä? Tai oletko kokenut kipua näillä alueilla 
ja haluat ehkäistä sen palaamisen? RollerMouse 
Pro3 on ratkaisu.

RM-PRO3

Svh:   

279,00 €

•	Pysyvään merkintään kaikille pinnoille
•	Kestävä kärki, joka pitää muotonsa  
	 vaativassakin käytössä.
•	Jäykkä alumiinirunko, joka mahdollistaa  
	 käytön myös koneissa.
•	Vedenkestävä muste.

N50 PYÖREÄ KÄRKI    
N50-AE	 musta
N50-BE	 punainen
N50-CE	 sininen
N50-DE	 vihreä

N60 VIISTO KÄRKI	
N60-AE	 musta
N60-BE	 punainen
N60-CE	 sininen
N60-DE	 vihreä	

LAITA KIERRÄTYSASIAT 
KUNTOON! 

PENTEL HUOPAKYNÄT 
KAIKKEEN MERKINTÄÄN. 

1,50 €
/kpl

1,60 €
/kpl
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Hinnat eivät sisällä arvonlisäveroa. Osa tarjoustuotteista saatavana toimitusmyyntinä.

27,85 €

SAM KESÄKUKKA  
HUNAJA JUOKSEVA 
500 G    
20224550

ELOVENA  
VÄLIPALAKEKSI  
10 X 30 G 
TUMMA SUKLAA      
21708855

TEE NORDQVIST 
TEETAIVAS 
160 PSS 
14 MAKUA     
21688116

OATLY IKAFFE 
KAURAJUOMA 
1 L     
21299705

TAUKO- TAI KOKOUSHUONE: 
TILAA TARJOTTAVAT MEILTÄ!

1,95 €

3,75 €

5,50 €

https://eurotoimistotukut-lv.creamailer.fi/survey/answer/ivgtttcheeyi5


Espoo

Turku

Rauma

Pori

Vaasa

Tampere

Seinäjoki

Kajaani

Rovaniemi

Hämeenlinna

Kouvola

Lappeenranta

Osakasliikkeemme 
Virossa

Porvoo

Riihimäki

TÄMÄN LEHDEN TUOTTEET JA TARJOUKSET OVAT SAATAVILLA 
SEURAAVISTA MYYMÄLÖISTÄ SUOMESSA.

Lisätietoa tuotteista saatavana verkkokauppa.eurotoimistotukut.fi –palvelusta. Verkkokauppatilaus on mahdollista yrityksille ja yhteisöille (y-tunnus vaaditaan) ja edellyttää 
rekisteröityä käyttäjätiliä. Verkkokauppatilaukset ohjautuvat tilaajaa lähinnä olevaan myymälään, joka vastaa tuotteen toimituksesta sekä asiakaspalvelusta. 

Osakasliikkeiden myymälät palvelevat myös kuluttaja-asiakkaita. Kaikki lehdessä ilmoitetut hinnat ovat ilman arvonlisäveroa (alv 0 %).

Pääset kyseisen 
yrityksen omalle 
verkkosivuille, 

josta löydät myös 
paikallisen 

asiakaspalvelun 
yhteystiedot.

KLIKKAA 
LOGOA!

https://www.contor.fi/
https://www.ekmansystems.fi/
https://www.kylmala.fi/
https://lapkone.fi/
https://www.porinkonttorikone.fi/
https://priima.com/
https://www.raumankonttoripalvelu.fi
https://www.talka.com
https://www.tampereenkonttorikone.fi/
https://praecom.fi
https://www.hameenkt.fi/
http://verkkokauppa.eurotoimistotukut.fi
https://www.byroomaailm.ee

